


= Restaurant Day         = bleší trh

Detailní mapa ke stažení:

JUARÉZOVA RESTAURACE A KNIŽNÍ BAZÁREK * 
10:00–16:00 * Českomalínská 24/1037 * BUBENEČ * zahrada 
MŠ * Rodiče při školce MŠ Juarézova srdečně zvou na příjemně 
strávenou sobotu: grilování a další dobroty, soutěž o nejlepší 
pomazánku (včetně paštik a tapenád) a o nejlepší sladký koláč, 
knižní bazárek a zahrada školky. * Bus 131: Geotheho

SOUSEDSKÝ BLEŠÁK NA LOTYŠÁKU * 10:00–16:00 
* Lotyšská ul. * BUBENEČ * park * Moravske koláče, mufiny, 
bižuterie, keramika a nejen to. * Tram 18 / 8: Lotyšská

PRVNÍ BUBENEČSKÁ DVORNÍ KAVÁRNA  
A BLEŠÁK * 14:00–20:00 * Terronská 16 & Charlese 
de Gaulla 9 * BUBENEČ * vnitroblok * První bubenečská 
společnost zve na dvorkový blešák a občerstvení všeho druhu, 
které vám půjde k duhu. Tentokrát mimořádná ochutnávka 
pivního speciálu První bubenečský dvorní ležák, zn. vařeno 
sousedy.  Vnitroblok Terronská, Roosveltova, Charlese de Gaulla 
a Verdunská * Metro A: Dejvická

ŠESŤÁK * 11:00–17:00 * Vítězné nám. 576/1 * DEJVICE * 
Šesťák * Metro A: Dejvická

GARDEN PARTY V POTRVÁ * 11:00–17:00 * Srbská 2 * 
DEJVICE * zahrádka kavárny * Barmani v kuchyni, DJ´s na za- 
hradě a garden party v Potrvá. * Metro A: Hradčanská

KAVÁRNA A BAZÁREK U HŘIŠTĚ * 10:00–18:00 * 
U kolejí 340/22 * LIBOC * zahrada * Kafe, koláče, zmrzlina, 
quiche a salátky. Oblečení pro dospělé i děti a další důležité 
věci.  * Tram 26 / 20: Divoká Šárka

ÚZKÝ BLEŠÁK & BISTRO * 13:00–17:00 * Úzká 46/7 * 
LIBOC * dvorek * Domácí občerstvení a poklady z půdy i šatní 
skříně, gramodesky, CD, DVD a knížky na dvorku rodinného 
domku – stavte se! * Bus 191 / 108 / 168: Libocká

MŇAU KAFE * 14:00–18:00 * Brodecká 8 * RUZYNĚ * 
předzahrádka * Káva, zákusky, limonáda, čaj, palačinky, malý 
bleší trh a výstava kreseb koček našich hostů. To vše na 
předzahrádce rodinného domu. * Bus 108 / 168: Ruzyňská 

JE NA MALINÁCH * 11:00–15:00 Na Zavadilce 9A/2577 
HANSPAULKA * zahrada * Jedna sobota, čtyři hodiny, čtyři 
sousedi a jejich vysněné bistro. Přijďte k nám už tradičně 
ochutnat domácí (nejen vegan a bezlepkové) dobroty.  Těšíme 
se na Vás. Hanspaulka volá! * Bus 131 / 216: Špitálka

POVALOVACÍ ODPOČÍVACÍ LITERÁRNÍ KAVÁRNA 
NA NÁMĚSTÍČKU * 14:00–20:00 * Na Pernikářce * HANS-
PAULKA * park (náměstíčko) * Kavárna v parku Na Pernikářce. 
Možnost návštěvy nedaleké kaple sv. Michaela Archanděla 
(každou celou sudou hodinu) s veřejnou zkouškou hudebního 
uskupení při kostele sv. Matěje HORA FUGIT. Kavárna může 
být rozšířena o mytí a masáž nohou pro příchozí zdaleka. Bleší 
trh zvoucí k zapojení. * Bus 131 / 216: Sušická

RESTAURANT DAY NA BŘEVNOVSKÉM DVORKU 
* 12:00–20:00 * Šlikova 41 * BŘEVNOV * dvorek * Přijďte 
posedět k nám na dvorek a ochutnat naše koláče, quiche  
a polévky, nebo se jen osvěžte domácí limonádou, kávou či 
sklenkou prosecca. * Tram 22 / 25: Marjánka


